Electrolux LRB3AE12S Einbaukiihlschrank
/1225 mm /208 L / Schlepptur/ E

E] Electrolux
LRB3AE12S

a2 Geraumige Aufbewahrungslésungen
Der OptiSpace Kuhlschrank bietet einen geraumigen Innenraum fir
Lebensmittel. Verschiedene Lagermdglichkeiten machen es einfach, einen
Platz fur gréBere Lebensmittel zu finden. Und wenn Sie noch mehr Platz
bendtigen, lassen sich die Schubladen ganz einfach herausnehmen.

Produktvorteile & Ausstattung

OptiSpace hat einen geraumigen Innenraum fiir Lebensmittel Feuchtigkeitsregelung fiir frisches Blattgemiise

Unser Kihlschrank mit OptiSpace bietet viele Lagermdglichkeiten auf und Geniel3en Sie kostliches Gemuise mit unserer Humidity

zwischen den Ablagen. Und wenn Sie noch mehr Platz bendtigen, lassen sich Control Schublade. Dank der Luftfeuchteregelung

die Schubladen ganz nach Bedarf ganz einfach herausnehmen. " schafft sie die beste Umgebung, um Lebensmittel zu
F lagern. Durch das Schlief3en der Liftungsoffnungen
M schaffen Sie den idealen Platz zur Lagerung von

Krautern und Blattgemiise und

Praktische Aufbewahrung von gréoBeren Mengen. Stabile Ablagen aus Sicherheitsglas
Transparente Gemuseschublade in voller Breite fiir Die stabilen Ablagen im Kihlschranks bestehen aus Sicherheitsglas, das fir
seine Langlebigkeit bekannt ist. Und wenn versehentlich etwas verschittet wird,

groRere und langere Erzeugnisse. Kaufen Sie in der
Geuwissheit ein, dass Sie den Platz haben, groRere
Erzeugnisse bequem in lhrem Kihlschrank zu lagern.

kann es leicht mit einem feuchten Tuch abgewischt werden.

+ Kiihlschrank mit Innenbeleuchtung im Kihlraum: LED
* 1225 mm Nischenhdhe

* Schlepptir-Technik

* Innenbeleuchtung im Kihlraum: LED

» Mechanische Temperaturregelung

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

* Anzahl Glasablagen: 4

* Obst- und Gemduseschubladen:

* Obst- und Gemiseschubladen:

« Turanschlag: rechts, wechselbar
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Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Eierablage

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Hohe (mm)

933 033 055
346264
7332543733088
E
101
208
208
B
34
SN-N-ST-T
keiner
1218
548
549
1225
560
550
Weily
130
220-240
50
2,4
36.5
35
1300

min. 200 cm?

©

min.1219*°

Electrolux LRB3AE12S Einbaukiihlschrank
/1225 mm /208 L / Schlepptur/ E

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummiin g

Herstellungsland

PSGBRE180DE00005

1225

LRB3AE12S

590
600
195

293
22

775

Ungarn
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